
znak sprawy: IR.271.1.4.2019 

 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
 
 

IR.271.1.4.2019.GJ       Tłuszcz, 04 marca 2019r. 
 

INFORMACJA 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr IR.271.1.4.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

remonty cząstkowe nawierzchni w technologii na gorąco, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, 

tj. do dnia 04 marca 2019 r. godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto Oferowany czas reakcji 

1. F.U.B Budowa i Remonty Dróg 

Marcin Wycech 

Topór 129a 

07-104 Stoczek Węgrowski  

161 806,50 zł 1 dzień od dnia 

otrzymania zgłoszenia 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 180 000 zł brutto. 

Zamawiający dokonał otwarcia ofert w dniu 04 marca 2019r. o godz. 12:15 w swojej siedzibie – Urząd 

Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz. 

 

Z up. Burmistrza 

-//- 

Waldemar Jan Banaszek 

Z-ca Burmistrza 


